
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury 

          Warszawa, dnia 12 marca 2024 r. 

Poz. 9 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  4  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y 1) 

z dnia 11 marca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw przygotowania i realizacji przez 

Ministerstwo Infrastruktury zadań związanych ze sprawowaniem przez Rzeczpospolitą Polską 

Przewodnictwa w Radzie Unii Europejskiej w I połowie 2025 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1188 oraz z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 10 Ministra Infrastruktury z dnia 12 maja 2023 r. w sprawie powołania 

Zespołu do spraw przygotowania i realizacji przez Ministerstwo Infrastruktury zadań związanych ze 

sprawowaniem przez Rzeczpospolitą Polską Przewodnictwa w Radzie Unii Europejskiej w I połowie 

2025 r. (Dz. Urz. Min. Inf. poz. 20) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)  Przewodniczący – Podsekretarz Stanu, który reprezentuje Ministra Infrastruktury, zwanego 

dalej „Ministrem”, na posiedzeniu Komitetu do Spraw Europejskich;”; 

2)  w § 2 w ust. 1 w pkt 2 lit. b średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje lit. c w brzmieniu: 

„c)   Szef Gabinetu Politycznego;”; 

3)   w § 2 w ust. 1 w pkt 3 uchyla się lit. a.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Minister Infrastruktury: D. Klimczak 
 

                                                      
1)  Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej: transport, żegluga śródlądowa, gospodarka morska 

i gospodarka wodna, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. poz. 2725). 

 


		2024-03-12T14:54:15+0000
	Not specified




